黔南州人民检察院

关于部门预决算公开补充情况的说明
黔南州财政局：

根据《黔南州财政局关于进一步做好州本级预决算公开工作的通知》（黔南财预〔2016〕239号）和《黔南州财政局关于做好2015年度部门决算公开有关补充工作的函》的要求，按照全面规范、公开透明的预决算制度，我单位已经通过黔南州政府门户网站公示了财政部门批复预决算表、“三公经费”预决算表、单位职责、机构设置、财政拨款和非财政拨款表，切实做到科学理财和预算绩效管理，提高财政资金使用效益。
按照文件要求，结合我单位实际情况，对以下没有公开的事项说明如下：

（1）机关运行经费支出情况说明。公开机关运行经费支出情况说明，将细化我单位的经费支出结构，会影响司法机关在案件成本（如特情费）等财务数据的保密性，故不予公开。
（2）政府采购支出情况说明。我单位政府采购支出经费基本来源于中央和省级政法转移支付资金，进行的政府采购项目涉及到检察机关保密网络建设和办案设备采购，为保证涉密采购支出的保密性，故不予以公开。
（3）国有资产占用情况说明。我单位国有资产占用大部分属于中央和省级政法转移支付资金进行的政府采购获得的资产，占用情况涉及到检察机关保密网络建设情况和办案设备数量，为保证司法机关特殊装备的保密性，故不予以公开。
特此说明！
黔南州人民检察院
2016年9月8日